３０大府高 号 外

平成３０年５月２２日

関係中学校長 殿

愛知県立大府高等学校長

齋 藤 典 久

平成３０年度中学生体験入学（野球部部活動体験）について（依頼）

新緑の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、中学生体験入学（野球部部活動体験会）を下記のように実施いたします。つきましては、本

校への進学を希望している貴校３年生の皆様に体験会のご案内をしていただきますとともに、別紙参

加申込書を８月７日（火）までにご返送くださいますようお願い申し上げます。（期限を過ぎて希望

される場合、担当までお問い合わせください。）

記

１ 対象生徒及び目的

来年度本校普通科への入学を希望する生徒を対象に、野球部の活動を体験することを通じて、野

球部に対する理解を深める。

２ 日時

８月２８日（火） ８：００受付  ８：３０ ～ １２：００（知多地区）

１３：００受付 １３：３０ ～ １７：００（知多地区以外）

３ 場所

本校グランド

４ 内容

部活動体験（野球部）

見学会は午前の部（知多地区）・午後の部（知多地区以外）と２回あります。原則、地区で割り

当てさせていただきますが、内容は同じです。

５ 申し込み方法

別紙参加申込書に記入し、ＦＡＸでご返送ください。

なお、練習を希望する生徒は申込書の練習希望欄に○印を記入し、当日は練習着・用具等を持参

してください。また参加を希望される保護者は同様に保護者欄に○印を記入してください。

６ その他

（１）体験入学における怪我及び物品等の破損の場合、個人での対応となりますので、保険への加

入等のご配慮お願いします。

（２）６時３０分時点で名古屋地方気象台から愛知県に特別警報・暴風警報が発表されている場合

は、中止とします。

７ 参加申込用紙の送り先

愛知県立大府高等学校 硬式野球部 宛（担当 山本裕）

〒474-0036 大府市月見町六丁目 180 番地 TEL（0562）46-5101  FAX (0562) 44-0668